V

V/

\.:’ /// 'b \?’ CAMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

v

.’ Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

29/05/2023 16:44:20

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE
Dispensa N° 000056/2023 - Processo N° 006871/2023 - Menor Preco Por Item

GABRIEL PEDRO
10763665703

CERTIFICA VITORIA
LTDA

E.SOARES
INFORMATICA ME

Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade

Quantidade

Unitario Total

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00002

00230574

00230637

SERVICO DE FORNECIMENTO DE CERTIFICADO
DIGITAL E-CPF A3 contratacdo de empresa para
fornecimento de certificado digital e-cpf a3, com
validade minima de 03 (trés) anos, bem como midias
criptogréficas portateis (tokens) para o
armazenamento de certificados digitais para serem
utilizados pelos vereadores, mesa diretora e
servidores efetivos da camara municipal de cachoeiro
de itapemirim, nos mais diversos servicos e sistemas
utilizados na mesma.

CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 padréo icp-brasil,
e-cpf, sem fornecimento de dispositivo fisico de
armazenamento para renovagao, com validade por 3
anos.

Total do Lote

Valor Geral

UND

SERV

1,000

10,000

219,900 219,90

169,900 1.699,00

1.918,90

1.918,90

220,000 220,00

170,000 1.700,00

1.920,00

1.920,00

286,000

186,000

286,00

1.860,00

2.146,00

2.146,00




	Page 1

