

CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

29/05/2023 16:44:20

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE

Dispensa Nº 000056/2023 - Processo Nº 006871/2023 - Menor Preço Por Item

						GABRIEL PEDRO 10763665703		CERTIFICA VITORIA LTDA		E.SOARES INFORMATICA ME			
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00230574	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL E-CPF A3 contratação de empresa para fornecimento de certificado digital e-cpf a3, com validade mínima de 03 (três) anos, bem como mídias criptográficas portáteis (tokens) para o armazenamento de certificados digitais para serem utilizados pelos vereadores, mesa diretora e servidores efetivos da câmara municipal de cachoeiro de itapemirim, nos mais diversos serviços e sistemas utilizados na mesma.	UND	1,000	219,900	219,90	220,000	220,00	286,000	286,00		
00002		00230637	CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 padrão icp-brasil, e-cpf, sem fornecimento de dispositivo físico de armazenamento para renovação, com validade por 3 anos.	SERV	10,000	169,900	1.699,00	170,000	1.700,00	186,000	1.860,00		
			Total do Lote				1.918,90		1.920,00		2.146,00		
			Valor Geral				1.918,90		1.920,00		2.146,00		